

Link do produktu: <https://naturalniezkotfina.pl/liofilizowana-lopotka-wieprzowa-100-dla-psa-50g-p-84.html>



LIOFILIZOWANA ŁOPATKA WIEPRZOWA 100% DLA PSA 50G

Cena	41,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
NAJLEPSZY WYBÓR	Najlepsze, Najzdrowsze, Najsmaczniejsze

Opis produktu

Liofilizowana Łopátka Wieprzowa 100% - Naturalny i Smaczny Przymak dla Psa

Opis Produktu:

Nasza **Liofilizowana Łopátka Wieprzowa 100%** to zdrowy, pełnowartościowy przysmak dla psów, wykonany z najwyższej jakości mięsa wieprzowego. Proces liofilizacji zachowuje wszystkie kluczowe wartości odżywcze, takie jak białko, witaminy i minerały, które są niezbędne dla zdrowia i witalności Twojego psa. Przymak ten nie zawiera sztucznych dodatków, konserwantów ani barwników, co czyni go idealnym wyborem dla świadomych właścicieli psów, którzy dbają o dietę swoich pupili.

Liofilizacja to zaawansowana metoda suszenia mięsa, która pozwala na usunięcie wilgoci przy jednoczesnym zachowaniu naturalnego smaku i wartości odżywczych. Łopátka wieprzowa to źródło wysokiej jakości białka, które wspiera zdrowie mięśni oraz dostarcza energii psu, niezależnie od wieku i poziomu aktywności.

Zalety Liofilizowanej Łopátki Wieprzowej dla Psa:

- **Zachowanie pełni wartości odżywczych:** Dzięki liofilizacji, łopátka wieprzowa zachowuje białko, witaminy z grupy B, minerały i aminokwasy, wspierające zdrowie i witalność psa.
- **Naturalny smak i aromat:** Intensywny, naturalny smak i zapach mięsa zachęcają nawet najbardziej wybredne psy.
- **Bez sztucznych dodatków:** 100% mięso wieprzowe, bez konserwantów, sztucznych barwników i wypełniaczy – zdrowa i naturalna przekąska dla psów w każdym wieku.
- **Długa trwałość:** Usunięcie wilgoci sprawia, że przysmak może być przechowywany przez długi czas, bez potrzeby stosowania konserwantów.

Skład Analityczny:

- Białko surowe: 66%
- Tłuszcz surowy: 28%
- Popiół surowy: 3,7%
- Wilgotność: 2%

Łopátka wieprzowa dostarcza niezbędnych aminokwasów, takich jak leucyna i walina, które wspierają regenerację mięśni, a także witamin z grupy B i mikroelementów, takich jak cynk i fosfor, które wspomagają zdrowie sierści, skóry oraz układu odpornościowego psa.

Dlaczego warto wybrać Liofilizowaną Łopatkę Wieprzową dla psa?

Liofilizowana łopátka wieprzowa to doskonały wybór dla właścicieli, którzy stawiają na naturalne i zdrowe przysmaki dla swoich psów. Przymak ten nie zawiera sztucznych dodatków ani konserwantów, co czyni go odpowiednim nawet dla psów o wrażliwym układzie pokarmowym lub skłonnościach do alergii. Dzięki wysokiej zawartości białka, łopátka wieprzowa wspiera rozwój i regenerację mięśni oraz dostarcza energii potrzebnej do codziennej aktywności psa.

Ekologiczne Opakowanie:

Nasze produkty są pakowane w ekologiczne opakowania wykonane z materiałów pochodzących z recyklingu, co pomaga chronić środowisko. Zamknięcie indukcyjne zapewnia długotrwałą świeżość, dzięki czemu Twój pies zawsze otrzymuje zdrową i świeżą przekąskę.

Podsumowanie:

Liofilizowana Łopatka Wieprzowa 100% to w pełni naturalny, zdrowy i smaczny przysmak dla psów, który dzięki procesowi liofilizacji zachowuje pełnię wartości odżywczych oraz intensywny smak mięsa. Brak konserwantów, sztucznych dodatków i wypełniaczy sprawia, że jest to idealny wybór dla każdego właściciela psa, który dba o zdrowie swojego pupila. Podaruj swojemu psu naturalną przekąskę, która wspiera jego zdrowie, witalność i codzienną energię.

Czytaj więcej

Co To Liofilizacja?

Liofilizowane mięso dla zwierząt - zdrowie, smak i wygoda w jednym

Liofilizacja to sposób na to, by zachować wszystko, co najlepsze w mięsie – wartości odżywcze, smak i zapach – bez użycia konserwantów i bez obróbki termicznej. Dzięki temu powstaje lekka, trwała i naturalna karma, którą możesz zabrać wszędzie i przechowywać przez wiele miesięcy bez lodówki.

Proces polega na zamrożeniu mięsa i usunięciu z niego wody w warunkach próżni. Efekt? Czysty, aromatyczny produkt, który po dodaniu wody odzyskuje swoją pierwotną strukturę i smak. Idealnie sprawdza się jako codzienny posiłek, naturalna przekąska albo wsparcie dla diety BARF.

W naszej ofercie znajdziesz:

- **Liofilizowane kawałki mięsa** – świetne jako nagroda lub zdrowy dodatek do karmy.
- **Liofilizowane podroby** – bogate w witaminy i składniki odżywcze.
- **Liofilizowane warzywa** – lekkie, naturalne i pełne błonnika.

Liofilizowane produkty są lekkie, kompaktowe i gotowe do podania niemal od razu – wystarczy trochę wody, jeśli Twój pupil woli miękkie tekstury. Dzięki braku wilgoci bakterie nie mają warunków do rozwoju, a Ty zyskujesz pewność, że dajesz swojemu zwierzakowi to, co naprawdę zdrowe.

Nie musisz znać się na technologii – wystarczy, że wiesz, co dobre dla Twojego pupila. A **liofilizowane karmy dla psów i naturalne przekąski dla zwierząt** z Naturalnie z Kotfina to po prostu czysty skład i pełnia smaku – bez kompromisów.